Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Núcleo de Meio Ambiente

Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos

Naturais e Desenvolvimento Local na Amazônia

EDITAL Nº 03/2023 – PPGEDAM/NUMA/UFPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE DOUTORADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE RECURSOS
NATURAIS E DESENVOLVIMENTO LOCAL NA AMAZÔNIA PARA INGRESSO EM 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 3– Análise do Curriculum Vitae

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na Amazônia
(PPGEDAM), vinculado ao Núcleo de Meio Ambiente da Universidade Federal do Pará (NUMA/UFPA),
torna público o resultado preliminar da Etapa 3 – Análise do Curriculum Vitae (atualizado até a data da
inscrição e cadastrado, obrigatoriamente, na Plataforma Lattes do CNPq) para o Processo Seletivo para o
curso de Doutorado Profissional em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na Amazônia
para ingresso em 2024, em Belém.

Inscrição Nota

202411037 8.25

202411019 8

202411017 5.75

202411003 4

202411036 4

202411009 3.5

202411021 3.5

202411023 3.5

202411015 2.5

202411032 2.25

Belém, 09 de fevereiro de 2024.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Doutorado - 2024/PPGEDAM